
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

№  РД – 04 -170/ 03.12.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-36/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № 29/29.09.2020г. за землището на с. 

Радко Димитриево, община Шумен, ЕКАТТЕ 61443  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Радко Димитриево, 

община Шумен съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за 

създаване на масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по 

ползватели е представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  62.00 /шестдесет и  два лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Радко Димитриево, в сградата на общината в гр. Шумен, в сградата на ОС 

„Земеделие” Шумен и се публикува на интернет страниците на община Шумен и на ОД „Земеделие” 

Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № 29/29.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Шумен 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Радко Димитриево, ЕКАТТЕ 61443 

община Шумен, област Шумен 
 
 

  Днес, 29.09.2020 г. в с. Радко Димитриево, община Шумен, област Шумен, между: 
 
  1. "В И Г" ООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. , тел. 0897915180 
  2. ЕЛКОФАЛ ООД 
    адрес: гр. Търговище, ул. ул Цар Иван Александър №1, тел. 0882943986 
  3. ЕТ "РИЧИ - Р - РАЙЧО МАРИНОВ" 
    адрес: , ул. , тел.  
  4. ИВАНКА ИВАНОВА МИХОВА 
    адрес: гр. Шумен, ул. ВАПЦАРОВ 6 АП 71, тел.  
  5. ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул.Ген. Драгомиров 38, тел. 897836607 
  6. ИНКОТАР 2 ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. Янко Сакъзов 6, тел. 0886299855 
  7. КРАСИМИР ЛЮБЕНОВ КЪТЕВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул.КОЛЮ ФИЧЕТО № 2,ет.5,ап.60, тел. 0887982617 
  8. МАРИН ТОШКОВ БАЙНОВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. , тел.  
  9. РУМЕН ИВАНОВ ХРИСТОВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. Оборище №6 ет.3 ап.8, тел. 0898694414 
  10. СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. Неофит Рилски 6, тел. 897696156 
  11. ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. Македония № 13, тел. 0886105262 
  12. ЯНИС 2011 
    адрес: с. Радко Димитриево, ул. Детелина 10, тел. 895686060 
  13. ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 
    адрес: с. Радко Димитриево, ул. Хан Крум 5, тел. 897853355 
  14. АНЕТА ИВАНОВА МАРИНОВА 
    адрес: гр. Шумен, ул. УЛ. ПЕТЪР ПАРЧЕВИЧ 23, тел. 0885566925 
  15. ИВАН МАРИНОВ ДЕРМЕНДЖИЕВ 
    адрес: с. Ивански, ул. ул."В.Минков" № 1, тел. 889775601 
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Радко 
Димитриево, общ. Шумен, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за 
ползване на земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер 
на 4606.204 дка. 



Вх. № 29/29.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Радко Димитриево, предоставени от комисията 
по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-36/21.07.2020 г. на директора на Областна 
дирекция „Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. "В И Г" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 185.399 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:30, 46, 47, 54, общо площ: 185.399 дка 
  2. ЕЛКОФАЛ ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1458.566 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.140 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, 4, 7, 16, 17, 22, 23, 25, 42, 43, 50, 62, 80, 

общо площ: 1459.707 дка 
  3. ЕТ "РИЧИ - Р - РАЙЧО МАРИНОВ" 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 28.419 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:35, 73, 77, общо площ: 28.419 дка 
  4. ИВАНКА ИВАНОВА МИХОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 6.031 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:64, 65, общо площ: 6.031 дка 
  5. ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 226.329 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:21, 28, 48, 51, 58, общо площ: 226.329 дка 
  6. ИНКОТАР 2 ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 22.220 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:70, общо площ: 22.220 дка 
  7. КРАСИМИР ЛЮБЕНОВ КЪТЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 60.871 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:26, 38, 45, 60, 75, общо площ: 60.871 дка 
  8. МАРИН ТОШКОВ БАЙНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 47.213 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:66, 79, общо площ: 47.213 дка 
  9. РУМЕН ИВАНОВ ХРИСТОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 102.721 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:19, 40, 71, 72, 78, общо площ: 102.721 дка 
  10. СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 244.646 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:8, 27, 49, 57, общо площ: 244.646 дка 
  11. ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 129.120 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:32, 33, 36, 63, 68, 69, 74, общо площ: 129.120 дка 



Вх. № 29/29.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  12. ЯНИС 2011 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 85.469 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:9, 10, общо площ: 85.469 дка 
  13. ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2005.290 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 2.769 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:5, 6, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 20, 24, 29, 31, 34, 37, 39, 

41, 44, 52, 53, 55, 56, 59, 61, 67, 76, общо площ: 2008.059 дка 
  14. АНЕТА ИВАНОВА МАРИНОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  15. ИВАН МАРИНОВ ДЕРМЕНДЖИЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 62.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 14 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Шумен. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("В И Г" ООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (ЕЛКОФАЛ ООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      (ЕТ "РИЧИ - Р - РАЙЧО МАРИНОВ") 
 
  4. .................................................................................. 
      (ИВАНКА ИВАНОВА МИХОВА) 
 
  5. .................................................................................. 
      (ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ) 
 
  6. .................................................................................. 
      (ИНКОТАР 2 ЕООД) 
 



Вх. № 29/29.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  7. .................................................................................. 
      (КРАСИМИР ЛЮБЕНОВ КЪТЕВ) 
 
  8. .................................................................................. 
      (МАРИН ТОШКОВ БАЙНОВ) 
 
  9. .................................................................................. 
      (РУМЕН ИВАНОВ ХРИСТОВ) 
 
  10. .................................................................................. 
      (СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ) 
 
  11. .................................................................................. 
      (ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ) 
 
  12. .................................................................................. 
      (ЯНИС 2011) 
 
  13. .................................................................................. 
      (ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ) 
 
  14. .................................................................................. 
      (АНЕТА ИВАНОВА МАРИНОВА) 
 
  15. .................................................................................. 
      (ИВАН МАРИНОВ ДЕРМЕНДЖИЕВ) 
 
 



Вх. № 29/29.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Радко Димитриево, ЕКАТТЕ 61443, община Шумен, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"В И Г" ООД 30 8.57 8.427    РБМ 

"В И Г" ООД 30 8.59 8.245    СБС 

"В И Г" ООД 30 8.60 7.945    СНГ 

"В И Г" ООД 30 8.61 7.794    ГИГ 

"В И Г" ООД 30 8.62 7.788    ИМПЕРИЯ ОТ ОРИЕНТА ООД 

"В И Г" ООД 30 8.63 7.494    МДТ 

"В И Г" ООД 30 8.72 4.521    ФГ. 

"В И Г" ООД 30 8.71 3.424    КТМ 

"В И Г" ООД 46 28.13 4.682    СЯИ 

"В И Г" ООД 46 28.14 4.665    ОРГ и др. 

"В И Г" ООД 46 28.41 3.664    МДД и др. 

"В И Г" ООД 46 28.39 3.649    ССИ 

"В И Г" ООД 46 28.38 3.604    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕООД 

"В И Г" ООД 46 28.34 3.416    ВТЛ 

"В И Г" ООД 46 28.37 3.240    ДНЙ 

"В И Г" ООД 46 28.36 3.177    РХР 

"В И Г" ООД 46 28.40 3.116    МОБИДИК ГРУПЕООД 

"В И Г" ООД 46 28.16 3.000    ОРГ и др. 

"В И Г" ООД 46 28.15 2.984    ХПХ 

"В И Г" ООД 46 28.33 2.975    НИН 

"В И Г" ООД 46 28.35 2.940    БЦБ 

"В И Г" ООД 46 28.32 2.641    ЕЕЕ 

"В И Г" ООД 46 28.31 2.612    РХЖ 

"В И Г" ООД 46 28.30 2.603    ЕАС 

"В И Г" ООД 46 28.29 2.586    ДКХ 

"В И Г" ООД 46 28.12 1.224    СЯИ 

"В И Г" ООД 47 13.53 11.742    ГИР 

"В И Г" ООД 47 13.56 7.244    НТН 

"В И Г" ООД 47 13.13 6.617    МБК 

"В И Г" ООД 47 13.52 6.215    ТМБ 

"В И Г" ООД 47 13.11 4.597    ГИС 

"В И Г" ООД 47 13.54 4.111    ХИБРИДЕН ЦЕНТЪР - ИНВЕСТ  

ООД 

"В И Г" ООД 47 13.55 4.108    ЕЛКОФАЛ ООД 

"В И Г" ООД 47 13.12 4.086    ЙКБ 

"В И Г" ООД 47 13.10 1.396    ИДТ 

"В И Г" ООД 47 13.43 0.837    ЦСР 

"В И Г" ООД 54 29.1 5.237    ЯМЯ 

"В И Г" ООД 54 29.12 2.202    НИН 

"В И Г" ООД 54 29.2 2.147    АЛФА КОМЕРС ООД 

"В И Г" ООД 54 29.11 2.026    ЖДП 

"В И Г" ООД 54 29.16 1.934    ЦГС 

"В И Г" ООД 54 29.17 1.842    КИГ 

"В И Г" ООД 54 29.18 1.812    ЙИП 

"В И Г" ООД 54 29.22 1.697    АЛФА КОМЕРС ООД 

"В И Г" ООД 54 29.14 1.649    РНЙ 



Вх. № 29/29.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"В И Г" ООД 54 29.25 0.950    РНЙ 

"В И Г" ООД 54 29.24 0.535    ДНЙ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   185.399  0.000 0.00  

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.1 22.939    ЙКБ 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.2 18.471    ССИ 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.3 11.971    ЕСС 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.7 9.997    ВЯН 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 22.28 9.902    ЕЛКОФАЛ ЕООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.21 9.483    ИХС 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 22.27 9.411    РХР 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.22 9.400    ОРГ и др. 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.9 9.399    ИРЗ 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.11 9.285    СГГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 22.26 9.218    ПЖГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 22.25 9.113    ЕЕЕ 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.10 7.218    АГР 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.17 7.098    МПА 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.28 5.920    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.26 5.571    РИТ 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.14 5.197    ДКХ 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.23 4.985    ЕЛКОФАЛ ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.24 4.963    ПНП и др. 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.32 4.937    ВНГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.25 4.902    НИН 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.31 4.837    ЖДЖ 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.18 4.753    РИП 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.19 4.745    В и Г ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.27 4.667    АТК 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 22.1 4.560    КЙК 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 22.2 4.515    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.29 4.132    ИПИ 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.5 4.074    ИХС 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.6 3.704    ССИ 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.13 3.006    АНГЕЛОВ ИНТЕРПРОЕКТ ЕООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.16 3.000    КИГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.15 3.000    ЙИП 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.12 2.999    ГЙГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 22.3 2.824    МБК 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 22.24 2.330    ИМПЕРИЯ ОТ ОРИЕНТА ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 21.30 1.360    ВПД и др. 

ЕЛКОФАЛ ООД 1 22.4 0.949    ЕЛКОФАЛ ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 2 22.16 9.875    СИП 

ЕЛКОФАЛ ООД 2 22.19 9.759    ИМПЕРИЯ ОТ ОРИЕНТА ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 2 22.23 9.249    ЕЛКОФАЛ ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 2 22.18 8.299    ЕЛКОФАЛ ЕООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 2 22.21 8.157    ИМПЕРИЯ ОТ ОРИЕНТА ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 2 22.22 8.145    ИАИ 

ЕЛКОФАЛ ООД 2 22.20 8.134    ДИС 

ЕЛКОФАЛ ООД 2 22.17 8.071    ИКК 

ЕЛКОФАЛ ООД 2 22.15 7.134    РБМ 

ЕЛКОФАЛ ООД 2 22.24 7.069    ИМПЕРИЯ ОТ ОРИЕНТА ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 2 22.12 6.177    ЕСС 

ЕЛКОФАЛ ООД 2 22.10 5.700    ЙСВ 

ЕЛКОФАЛ ООД 2 22.11 5.614    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД и др. 

ЕЛКОФАЛ ООД 2 22.9 4.617    НИБ 

ЕЛКОФАЛ ООД 2 22.13 4.597    ЕАС 

ЕЛКОФАЛ ООД 2 24.172 4.589    РСГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 2 22.8 4.002    ЙВП 

ЕЛКОФАЛ ООД 2 22.5 3.227    ВГБ 

ЕЛКОФАЛ ООД 2 22.30 3.226    ЕАХ 



Вх. № 29/29.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕЛКОФАЛ ООД 2 22.31 3.117    ОХП 

ЕЛКОФАЛ ООД 2 22.6 3.006    РТВ 

ЕЛКОФАЛ ООД 2 22.7 2.993    ИМПЕРИЯ ОТ ОРИЕНТА ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 2 22.4 1.901    ЕЛКОФАЛ ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 3 23.5 5.231    ЕВИ и др. 

ЕЛКОФАЛ ООД 3 23.6 3.010    АНГЕЛОВ ИНТЕРПРОЕКТ ЕООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 3 23.7 3.002    ГЙГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 3 23.10 2.998    ДЖК 

ЕЛКОФАЛ ООД 3 23.9 2.997    БМТ 

ЕЛКОФАЛ ООД 3 23.8 2.997    ЦМД 

ЕЛКОФАЛ ООД 3 23.11 2.607    ДЗЦ 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.52 11.497    АЛФА КОМЕРС ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.53 9.874    ЕЛКОФАЛ ЕООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.54 9.782    ВНП и др. 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.55 9.722    ДПВ 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.62 9.172    АЛФА КОМЕРС ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.58 9.171    ЯАД 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.60 8.882    НИН 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.59 8.815    ААН 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.61 8.608    ПДК 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.57 8.187    ЕВГ и др. 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.56 8.086    ЕАИ 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.67 7.951    ДЕД 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.65 5.425    ИКГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.63 5.423    ЙКМ 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.66 5.071    ДКН 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.64 5.070    КОРЕКТ 2004 ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.34 4.889    ВНГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.33 4.888    ГЙГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.35 4.828    ЙКК 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.27 4.761    ЯГД 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.48 4.755    АЙТ и др. 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.28 4.599    ЖДГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.25 4.527    ССМ 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.29 4.271    ГДВ 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.40 4.264    ДЗЦ 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.19 4.136    НИБ 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.43 4.085    ИАИ 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.31 4.002    АЛФА КОМЕРС ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.24 4.002    АВР 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.32 3.996    АЛФА КОМЕРС ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.23 3.926    АВР 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.22 3.862    АВР 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.36 3.830    ГЙГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.37 3.828    АНГЕЛОВ ИНТЕРПРОЕКТ ЕООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.21 3.675    КГА 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.20 3.657    МГИ 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.47 3.586    КЙК 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.17 3.453    ХИП 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.15 3.094    АЛГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.42 3.087    НКХ 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.41 3.086    САР 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.70 3.000    ИРП 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.69 3.000    ИРП 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.71 3.000    НИН 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.39 2.999    ККК 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.45 2.999    МОБИДИК ГРУПЕООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.38 2.999    ИКК 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.44 2.999    ККЙ 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.68 2.999    ИМПЕРИЯ ОТ ОРИЕНТА ООД 



Вх. № 29/29.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.46 2.998    МКП и др. 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.30 2.992    ДДД 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.13 2.904    ЕЛКОФАЛ ЕООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.14 2.897    ЕЛКОФАЛ ЕООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.18 2.878    ВИН 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.12 2.871    ЕЛКОФАЛ ЕООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.16 2.869    ХЛД 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.11 2.846    ГСГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.10 2.769    ИИЙ 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.26 2.739    СИС 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.9 2.703    КВГ и др. 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.8 2.649    МИВ 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.7 2.603    СМШ 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.6 2.498    ВНП и др. 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.5 2.333    ЗГС 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.4 2.208    ЕКО ФУРАЖ ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.3 1.991    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 4 27.2 1.421    КТМ 

ЕЛКОФАЛ ООД 7 3.17 19.580    НИН 

ЕЛКОФАЛ ООД 7 3.14 13.200    ГЙГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 7 3.15 11.394    ГСГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 7 3.18 8.826    ИРЗ 

ЕЛКОФАЛ ООД 7 3.47 5.999    РНЙ 

ЕЛКОФАЛ ООД 7 3.48 5.402    ГЙГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 7 3.22 4.873    НИБ 

ЕЛКОФАЛ ООД 7 3.21 4.798    НИБ 

ЕЛКОФАЛ ООД 7 3.20 4.745    ПКС 

ЕЛКОФАЛ ООД 7 3.19 4.743    ЖГЖ 

ЕЛКОФАЛ ООД 7 3.23 2.298    ЯМЯ 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.21 23.570    РРС и др. 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.26 10.872    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.17 9.510    АНЕТА ИВАНОВА МАРИНОВА 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.22 8.123    АТД 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.12 8.017    НИН 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.13 7.828    ВНП и др. 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.15 7.795    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.16 7.772    ННН 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.14 7.495    ЕЛКОФАЛ ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.20 7.321    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.24 7.289    КТМ 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.25 6.668    ОРГ и др. 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.29 6.384    КСМ 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.19 6.287    ГЙГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.10 6.274    КТМ 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.23 6.041    ТСР 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.8 5.925    СХТ 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.27 5.518    РИП 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.9 5.464    КТМ 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.7 4.824    РХР 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.28 4.648    ГХБ 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.6 3.615    ГАГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.5 3.512    ГЙГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.11 3.299    АЛФА КОМЕРС ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.4 2.856    ГЙГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.18 2.741    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 16 16.3 2.283    ЙВП 

ЕЛКОФАЛ ООД 17 17.10 8.156    НИН 

ЕЛКОФАЛ ООД 17 17.11 8.088    НИН 

ЕЛКОФАЛ ООД 17 17.14 7.770    ГГК 

ЕЛКОФАЛ ООД 17 17.12 7.632    ГЙГ 



Вх. № 29/29.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕЛКОФАЛ ООД 17 17.16 7.239    ЕЛКОФАЛ ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 17 17.17 5.453    МИВ 

ЕЛКОФАЛ ООД 17 17.18 5.452    СХД 

ЕЛКОФАЛ ООД 17 17.2 3.383    ДНД 

ЕЛКОФАЛ ООД 17 17.3 2.741    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 17 17.1 2.663    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 17 17.5 2.385    ГИС 

ЕЛКОФАЛ ООД 17 17.13 2.323    ИАИ 

ЕЛКОФАЛ ООД 17 17.6 2.295    АЛФА КОМЕРС ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 17 17.9 2.285    ДИС 

ЕЛКОФАЛ ООД 17 17.7 2.168    СМС и др. 

ЕЛКОФАЛ ООД 17 17.8 2.116    ИМПЕРИЯ ОТ ОРИЕНТА ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 22 24.1 9.515    ЕЛКОФАЛ ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 22 24.2 3.772    ГЙГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 22 24.4 3.396    АВР 

ЕЛКОФАЛ ООД 22 24.3 2.992    ИМПЕРИЯ ОТ ОРИЕНТА ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 22 24.5 1.933    ЙМВ 

ЕЛКОФАЛ ООД 23 30.8 17.341    АЛФА КОМЕРС ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 23 30.12 11.401    КТМ 

ЕЛКОФАЛ ООД 23 30.10 6.751    НЙЖ 

ЕЛКОФАЛ ООД 23 30.11 6.738    КТМ 

ЕЛКОФАЛ ООД 23 30.13 6.650    АЛФА КОМЕРС ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 23 30.3 6.181    КТМ 

ЕЛКОФАЛ ООД 23 30.7 6.013    КТМ 

ЕЛКОФАЛ ООД 23 30.14 5.996    АЛФА КОМЕРС ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 23 30.6 4.711    СДГ и др. 

ЕЛКОФАЛ ООД 23 30.15 4.498    КТМ 

ЕЛКОФАЛ ООД 23 30.2 4.386    ВНП и др. 

ЕЛКОФАЛ ООД 23 30.18 4.053    ИМПЕРИЯ ОТ ОРИЕНТА ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 23 30.17 4.053    ИМПЕРИЯ ОТ ОРИЕНТА ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 23 30.16 4.052    ИМПЕРИЯ ОТ ОРИЕНТА ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 23 30.1 3.417    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 23 30.4 3.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 23 30.5 2.998    ЯИП 

ЕЛКОФАЛ ООД 25 23.1 8.473    ВДВ 

ЕЛКОФАЛ ООД 42 18.15 9.266    КТМ 

ЕЛКОФАЛ ООД 42 18.13 5.897    ТВР 

ЕЛКОФАЛ ООД 42 18.24 5.173    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕЛКОФАЛ ООД 42 18.22 4.793    ДЖК 

ЕЛКОФАЛ ООД 42 18.17 4.662    ГСГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 42 18.16 4.655    ГСГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 42 18.14 4.640    ЕЛКОФАЛ ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 42 18.18 4.615    СЯЖ 

ЕЛКОФАЛ ООД 42 18.21 4.120    ЕЛКОФАЛ ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 42 18.25 3.827    ГЙГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 42 18.26 3.707    ЙДЙ 

ЕЛКОФАЛ ООД 42 18.6 3.384    ЕКО ФУРАЖ ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 42 18.8 3.152    РММ 

ЕЛКОФАЛ ООД 42 18.7 3.149    ЗГС 

ЕЛКОФАЛ ООД 42 18.11 3.100    ИМПЕРИЯ ОТ ОРИЕНТА ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 42 18.12 3.098    МАРИН ТОШКОВ БАЙНОВ 

ЕЛКОФАЛ ООД 42 18.23 3.021    НЖЗ 

ЕЛКОФАЛ ООД 42 18.27 3.017    НЙЖ 

ЕЛКОФАЛ ООД 42 18.10 3.001    НИБ 

ЕЛКОФАЛ ООД 42 18.9 3.001    ДОГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 42 18.5 2.933    ДСП 

ЕЛКОФАЛ ООД 42 18.4 2.460    ВВИ и др. 

ЕЛКОФАЛ ООД 43 19.34 8.061    ПДК 

ЕЛКОФАЛ ООД 43 19.32 7.497    НВТ 

ЕЛКОФАЛ ООД 43 19.33 7.474    ДПП 



Вх. № 29/29.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕЛКОФАЛ ООД 43 19.21 7.146    ДДД 

ЕЛКОФАЛ ООД 43 19.24 7.127    ТАЦ 

ЕЛКОФАЛ ООД 43 19.31 6.594    ВВИ и др. 

ЕЛКОФАЛ ООД 43 19.20 6.582    ГДВ 

ЕЛКОФАЛ ООД 43 19.30 6.496    ОРГ и др. 

ЕЛКОФАЛ ООД 43 19.41 5.813    ВНГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 43 19.29 5.653    АТК 

ЕЛКОФАЛ ООД 43 19.28 5.601    СХТ 

ЕЛКОФАЛ ООД 43 19.27 5.599    СХТ 

ЕЛКОФАЛ ООД 43 19.26 5.525    АЛФА КОМЕРС ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 43 19.25 5.094    ЕЕЕ 

ЕЛКОФАЛ ООД 43 19.22 4.952    КПА 

ЕЛКОФАЛ ООД 43 19.23 4.949    ИХС 

ЕЛКОФАЛ ООД 43 19.16 4.505    АНЕТА ИВАНОВА МАРИНОВА 

ЕЛКОФАЛ ООД 43 19.19 3.757    ЯГД 

ЕЛКОФАЛ ООД 43 19.17 3.580    ГКЗ 

ЕЛКОФАЛ ООД 43 19.18 3.361    ГЙГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 43 19.40 2.799    ЖДЖ 

ЕЛКОФАЛ ООД 50 20.4 9.685    РКК 

ЕЛКОФАЛ ООД 50 20.5 9.678    СБС 

ЕЛКОФАЛ ООД 50 20.22 8.550    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 50 20.21 5.249    ЛКН 

ЕЛКОФАЛ ООД 50 20.3 4.929    КИК 

ЕЛКОФАЛ ООД 50 20.2 4.751    ЮПД 

ЕЛКОФАЛ ООД 50 20.1 4.748    РПШ 

ЕЛКОФАЛ ООД 62 20.24 8.973    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕЛКОФАЛ ООД 62 20.23 8.741    ГЙГ 

ЕЛКОФАЛ ООД 80 14.24 1.900    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД и др. 

ЕЛКОФАЛ ООД 80   14.23 1.140 70.68 СЯИ 

ЕЛКОФАЛ ООД 80 14.25 0.950    СГИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1458.56

6 

 1.140 70.68  

ЕТ "РИЧИ - Р - РАЙЧО МАРИНОВ" 35 5.14 4.787    ПКС 

ЕТ "РИЧИ - Р - РАЙЧО МАРИНОВ" 35 5.13 0.370    ЦГС 

ЕТ "РИЧИ - Р - РАЙЧО МАРИНОВ" 73 8.65 8.533    ЮПД 

ЕТ "РИЧИ - Р - РАЙЧО МАРИНОВ" 73 8.64 7.177    РПШ 

ЕТ "РИЧИ - Р - РАЙЧО МАРИНОВ" 77 4.9 7.101    НТН 

ЕТ "РИЧИ - Р - РАЙЧО МАРИНОВ" 77 4.3 0.451    ЕЕЕ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   28.419  0.000 0.00  

ИВАНКА ИВАНОВА МИХОВА 64 13.15 3.212    РХР 

ИВАНКА ИВАНОВА МИХОВА 65 7.4 2.819    НДГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   6.031  0.000 0.00  

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 21 11.15 11.439    ВПИ 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 21 11.14 10.441    НКХ 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 21 11.16 9.761    ОРГ и др. 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 21 11.10 8.150    ГЙГ 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 21 11.8 4.151    ТАЦ 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 21 11.7 4.139    БГ ФОНД 3 ЕООД 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 21 11.13 3.819    ДЗЦ 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 21 11.6 3.736    НИБ 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 21 11.4 3.508    ЯИП 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 21 11.20 3.378    ДЕД 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 21 11.5 3.184    ВИН 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 21 11.24 2.844    ИМПЕРИЯ ОТ ОРИЕНТА ООД 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 21 11.23 2.732    АЛФА КОМЕРС ООД 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 21 11.22 0.700    ЖДЖ 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 21 11.25 0.101    КТМ 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 28 3.9 16.933    МДД и др. 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 28 3.7 15.599    ЦСР 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 28 3.38 14.037    ППД 



Вх. № 29/29.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 28 3.39 13.930    МДС 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 28 3.43 13.688    НАН 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 28 3.8 6.455    ИХС 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 28 3.44 3.030    ААН 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 28 3.2 1.133    ДНД 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 28 3.1 1.118    ДЦМ и др. 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 28 3.3 1.082    НПР 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 28 3.10 0.448    БКР и др. 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 28 3.11 0.297    ПЯИ 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 48 28.7 7.227    ТВР 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 48 28.6 5.095    ДВЦ и др. 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 48 28.18 4.311    КИК 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 48 28.17 4.125    ППП и др. 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 48 28.4 3.903    МВГ 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 48 28.5 3.847    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 48 28.3 3.832    РКС 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 48 28.19 3.728    ГЙГ 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 48 28.2 3.538    КСС 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 48 28.1 3.258    ЙДТ 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 48 28.8 0.585    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 48 28.31 0.023    РХЖ 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 51 18.1 6.829    НСМ 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 51 18.27 4.756    НЙЖ 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 51 18.3 2.905    РКС 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 51 18.4 0.534    ВВИ и др. 

ИВАНЧО РАЙЧЕВ МАРИНОВ 58 9.39 7.998    СЕД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   226.329  0.000 0.00  

ИНКОТАР 2 ЕООД 70 12.14 4.668    КИП 

ИНКОТАР 2 ЕООД 70 12.28 2.733    КЖЖ 

ИНКОТАР 2 ЕООД 70 12.27 2.720    СЯЖ 

ИНКОТАР 2 ЕООД 70 12.26 2.689    ИХС 

ИНКОТАР 2 ЕООД 70 12.24 2.675    ТАЦ 

ИНКОТАР 2 ЕООД 70 12.25 2.653    КПА 

ИНКОТАР 2 ЕООД 70 12.13 2.592    ЕСС 

ИНКОТАР 2 ЕООД 70 12.29 1.490    СЖА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   22.220  0.000 0.00  

КРАСИМИР ЛЮБЕНОВ КЪТЕВ 26 3.1 6.786    ДЦМ и др. 

КРАСИМИР ЛЮБЕНОВ КЪТЕВ 26 3.2 6.668    ДНД 

КРАСИМИР ЛЮБЕНОВ КЪТЕВ 26 3.3 6.518    НПР 

КРАСИМИР ЛЮБЕНОВ КЪТЕВ 38 13.4 6.264    РТВ 

КРАСИМИР ЛЮБЕНОВ КЪТЕВ 38 13.5 5.016    КРАСИМИР ЛЮБЕНОВ КЪТЕВ 

КРАСИМИР ЛЮБЕНОВ КЪТЕВ 45 20.7 9.522    КХВ 

КРАСИМИР ЛЮБЕНОВ КЪТЕВ 45 20.21 3.422    ЛКН 

КРАСИМИР ЛЮБЕНОВ КЪТЕВ 45 20.6 3.256    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

КРАСИМИР ЛЮБЕНОВ КЪТЕВ 60 23.4 2.894    ЙВП 

КРАСИМИР ЛЮБЕНОВ КЪТЕВ 75 3.6 7.492    РУМЕН ИВАНОВ ХРИСТОВ 

КРАСИМИР ЛЮБЕНОВ КЪТЕВ 75 3.10 3.033    БКР и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   60.871  0.000 0.00  

МАРИН ТОШКОВ БАЙНОВ 66 13.38 14.519    НСМ 

МАРИН ТОШКОВ БАЙНОВ 66 13.18 3.274    КЙК 

МАРИН ТОШКОВ БАЙНОВ 66 13.19 3.274    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

МАРИН ТОШКОВ БАЙНОВ 66 13.17 2.985    НИБ 

МАРИН ТОШКОВ БАЙНОВ 66 13.20 1.389    СИС 

МАРИН ТОШКОВ БАЙНОВ 79 14.16 5.400    БГ ФОНД 3 ЕООД 

МАРИН ТОШКОВ БАЙНОВ 79 14.14 3.889    МИМ 

МАРИН ТОШКОВ БАЙНОВ 79 14.15 3.888    МИВ 

МАРИН ТОШКОВ БАЙНОВ 79 14.12 3.834    НИБ 

МАРИН ТОШКОВ БАЙНОВ 79 14.13 2.996    ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 

МАРИН ТОШКОВ БАЙНОВ 79 14.18 0.926    ПМБ 

МАРИН ТОШКОВ БАЙНОВ 79 14.5 0.370    БМТ 



Вх. № 29/29.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МАРИН ТОШКОВ БАЙНОВ 79 14.11 0.267    ДСМ 

МАРИН ТОШКОВ БАЙНОВ 79 14.17 0.202    ГЙГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   47.213  0.000 0.00  

РУМЕН ИВАНОВ ХРИСТОВ 19 14.18 19.073    ПМБ 

РУМЕН ИВАНОВ ХРИСТОВ 19 14.7 16.306    ВДВ 

РУМЕН ИВАНОВ ХРИСТОВ 19 14.603 4.999    РРР 

РУМЕН ИВАНОВ ХРИСТОВ 19 14.601 4.998    ГЙГ 

РУМЕН ИВАНОВ ХРИСТОВ 19 14.604 4.936    СРГ 

РУМЕН ИВАНОВ ХРИСТОВ 19 14.20 4.731    ВДЗ 

РУМЕН ИВАНОВ ХРИСТОВ 19 14.19 4.700    ССИ 

РУМЕН ИВАНОВ ХРИСТОВ 19 14.17 2.797    ГЙГ 

РУМЕН ИВАНОВ ХРИСТОВ 40 13.39 12.069    ИКК 

РУМЕН ИВАНОВ ХРИСТОВ 40 13.16 6.629    ГЙГ 

РУМЕН ИВАНОВ ХРИСТОВ 40 13.17 1.777    НИБ 

РУМЕН ИВАНОВ ХРИСТОВ 40 13.15 0.600    РХР 

РУМЕН ИВАНОВ ХРИСТОВ 71 5.107 2.782    ЙГР 

РУМЕН ИВАНОВ ХРИСТОВ 72 8.56 8.541    БЦБ 

РУМЕН ИВАНОВ ХРИСТОВ 78 13.21 3.006    ССМ 

РУМЕН ИВАНОВ ХРИСТОВ 78 13.22 2.911    НПП и др. 

РУМЕН ИВАНОВ ХРИСТОВ 78 13.20 1.617    СИС 

РУМЕН ИВАНОВ ХРИСТОВ 78 13.23 0.249    ТМБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   102.721  0.000 0.00  

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 8 5.25 13.778    ЙСВ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 8 5.24 13.774    СЖД 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 8 5.20 9.916    КТМ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 8 5.21 9.406    ЯАД 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 8 5.19 8.503    ДНЙ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 8 5.17 8.455    КЖЖ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 8 5.16 7.739    СРР и др. 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 8 5.23 7.492    ЦМД 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 8 5.22 7.479    БМТ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 8 5.26 5.774    МИВ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 8 5.13 4.352    ЦГС 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 8 5.32 4.252    ГЙГ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 8 5.31 4.249    ГЙГ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 8 5.14 3.027    ПКС 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 8 5.9 0.384    НСМ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 8 5.7 0.373    ПРГ и др. 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 8 5.8 0.370    ТГЛ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 8 5.5 0.366    МКК 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 8 5.4 0.365    СИП 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 8 5.6 0.363    ГСГ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 8 5.3 0.337    РРР 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 8 5.2 0.312    ЕСС 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 8 5.1 0.299    ХСР 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 27 3.13 27.747    ДПП 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 27 3.12 6.419    ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.8 5.822    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.9 4.478    ДОГ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.41 4.091    МДД и др. 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.39 3.960    ССИ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.38 3.951    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТЕООД 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.34 3.909    ВТЛ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.10 3.861    ИМПЕРИЯ ОТ ОРИЕНТА ООД 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.37 3.593    ДНЙ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.36 3.567    РХР 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.12 3.445    СЯИ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.33 3.444    НИН 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.40 3.347    МОБИДИК ГРУПЕООД 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.35 3.328    БЦБ 



Вх. № 29/29.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.29 3.106    ДКХ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.30 3.079    ЕАС 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.32 3.069    ЕЕЕ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.11 3.058    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.31 3.055    РХЖ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.28 0.394    АЛФА КОМЕРС ООД 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.27 0.210    ГГМ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.26 0.181    ЯАД 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.25 0.146    ИПИ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.24 0.109    ГЙГ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.23 0.080    СПЦ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 49 28.22 0.050    АЛФА КОМЕРС ООД 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 57 5.9 4.015    НСМ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 57 5.8 3.812    ТГЛ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 57 5.7 3.808    ПРГ и др. 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 57 5.6 3.674    ГСГ 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 57 5.5 3.670    МКК 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 57 5.4 3.650    СИП 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 57 5.3 3.369    РРР 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 57 5.2 3.108    ЕСС 

СТАНЧО РАДЕВ ДИМИТРОВ 57 5.1 2.677    ХСР 

ОБЩО за ползвателя (дка)   244.646  0.000 0.00  

ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 32 8.27 15.754    ЦСР 

ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 32 8.26 4.272    ГЙГ 

ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 32 8.25 3.804    СЯЖ 

ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 32 8.24 3.788    СЖА 

ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 33 9.18 12.818    МИГ 

ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 36 11.3 3.512    ТМБ 

ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 36 11.2 3.125    СПР 

ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 63 8.28 10.370    ЙЗИ 

ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 63 8.29 7.027    ЙЗИ 

ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 63 8.30 4.995    ЦКК 

ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 68 12.1 4.421    ЕЛКОФАЛ ООД 

ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 68 12.7 3.773    ГХГ 

ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 68 12.6 3.302    СИС 

ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 68 12.5 3.231    КПА 

ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 68 12.3 3.001    ЕЕЕ 

ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 68 12.4 2.995    ЕАС 

ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 69 14.3 11.390    ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 

ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 69 14.1 9.503    ГЙГ 

ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 69 14.2 0.961    ГЙГ 

ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 74 3.10 9.151    БКР и др. 

ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 74 3.11 7.928    ПЯИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   129.120  0.000 0.00  

ЯНИС 2011 9 31.2 13.167    СНГ 

ЯНИС 2011 9 31.3 11.132    АНЕТА ИВАНОВА МАРИНОВА 

ЯНИС 2011 9 31.11 10.311    БМТ 

ЯНИС 2011 9 31.14 8.829    ДНЙ 

ЯНИС 2011 9 31.10 6.131    ВПИ 

ЯНИС 2011 9 31.4 5.916    КТК 

ЯНИС 2011 9 31.6 4.892    КОРЕКТ 2004 ООД 

ЯНИС 2011 9 31.5 4.783    ИМПЕРИЯ ОТ ОРИЕНТА ООД 

ЯНИС 2011 9 31.9 3.142    ТАЦ 

ЯНИС 2011 9 31.7 3.110    ИХС 

ЯНИС 2011 9 31.8 2.287    КПА 

ЯНИС 2011 9 31.12 1.501    РНЙ 

ЯНИС 2011 9 31.13 1.339    ДТН 

ЯНИС 2011 10 31.12 4.493    РНЙ 

ЯНИС 2011 10 31.13 2.433    ДТН 

ЯНИС 2011 10 31.14 2.002    ДНЙ 



Вх. № 29/29.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   85.469  0.000 0.00  

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 5 29.16 10.526    ЦГС 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 5 29.18 10.385    ЙИП 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 5 29.17 10.281    КИГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 5 29.14 8.580    РНЙ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 5 29.12 8.428    НИН 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 5 29.11 6.333    ЖДП 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 5 29.25 5.927    РНЙ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 5 29.23 5.244    ГИР 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 5 29.4 4.759    СХХ и др. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 5 29.3 4.748    ВГБ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 5 29.6 4.747    СЖР 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 5 29.5 4.744    ПКГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 5 29.7 4.567    ЕВГ и др. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 5 29.8 4.367    НИБ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 5 29.9 4.272    СЛГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 5 29.10 3.936    РДЧ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 5 29.22 3.766    АЛФА КОМЕРС ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 5 29.24 3.110    ДНЙ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 5 29.13 2.978    ГЙГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 5 29.2 2.712    АЛФА КОМЕРС ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.1 26.178    ПРАВОСЛАВЕН ХРАМ СВ. ИВАН 

РИЛСКИ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.2 9.499    КПА 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.3 9.063    ГИС 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.5 7.126    АЛФА КОМЕРС ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.6 6.655    ИМПЕРИЯ ОТ ОРИЕНТА ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.4 6.550    СХС 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.13 5.942    АЛФА КОМЕРС ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.29 5.776    СПЦ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.10 5.700    ЙСВ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.9 5.599    НДГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.8 5.550    РДД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.11 5.444    НИН 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.14 4.999    ИАИ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.22 4.997    ДИС 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.12 4.750    ЕЛКОФАЛ ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.30 4.733    АЛФА КОМЕРС ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.20 4.559    ЕЛКОФАЛ ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.23 4.221    ОРГ и др. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.21 4.176    ХПХ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.19 3.416    ИКА 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.16 3.350    ЙПН 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.31 3.321    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.15 3.220    ИМПЕРИЯ ОТ ОРИЕНТА ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.27 3.204    МХГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.25 3.201    ГХГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.26 3.201    ТХГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.24 3.181    СХХ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.28 3.137    ГХМ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.18 3.078    ККЙ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.32 3.023    СДЗ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 6 1.17 3.021    БГ ФОНД 3 ЕООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 11 2.7 6.766    РКК 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 11 2.5 6.758    МКК 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 11 2.8 6.753    ГЙГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 11 2.6 6.749    ГЙГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 11 2.9 4.793    ХИБРИДЕН ЦЕНТЪР - ИНВЕСТ  

ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 11 2.10 4.791    РХР 



Вх. № 29/29.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 11 2.12 4.790    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 11 2.11 4.789    ГЙГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 12 8.37 8.552    ГПР 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 12 8.39 5.706    МДД и др. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 12 8.40 5.704    РПИ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 12 8.32 5.658    ГХБ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 12 8.38 5.542    АЛФА КОМЕРС ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 12 8.36 5.359    СПР 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 12 8.35 5.325    ЕЛКОФАЛ ЕООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 12 8.34 5.321    ВИН 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 12 8.33 5.097    РХЖ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 12 8.31 5.031    В и Г ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 12 8.41 4.636    ВНП и др. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 13 15.10 9.594    ВПД и др. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 13 15.26 9.588    ЕЛКОФАЛ ЕООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 13 15.24 9.082    ЕЕЕ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 13 15.31 8.392    ЖВЦ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 13 15.3 8.168    СБС 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 13 15.1 7.646    РБМ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 13 15.22 7.498    ВТЛ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 13 15.28 7.094    РХЖ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 13 15.30 6.653    АНЕТА ИВАНОВА МАРИНОВА 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 13 15.5 6.561    ПНЖ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 13 15.6 6.190    КТМ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 13 15.7 6.174    ДСД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 13 15.8 6.102    ХИП 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 13 15.38 5.941    ГЙГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 13 15.32 5.714    КДК 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 13 15.13 5.599    ДКН 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 13 15.12 5.058    БГ ФОНД 3 ЕООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 13 15.11 4.901    ДКХ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 13 15.36 4.623    ГЙГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 13 15.37 4.052    ДНЙ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 13 15.35 3.927    АНЕТА ИВАНОВА МАРИНОВА 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 13 15.2 3.126    СИП 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 13 15.4 2.993    РДЧ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 13 15.34 2.987    ВВИ и др. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 14 15.15 8.566    МДТ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 14 15.17 7.513    ЕЛКОФАЛ ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 15 15.33 3.469    ИКГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 15 15.21 3.401    ЙКМ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.22 31.127    МЙЙ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.23 23.819    СЖР 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.17 11.393    МГГ и др. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.21 9.720    КТМ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.1 8.985    ССИ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.14 8.081    ЙВП 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.38 7.774    ГЙГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.36 7.773    ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.37 7.274    ДНЙ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.16 7.188    ВИВ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.7 6.661    АНЕТА ИВАНОВА МАРИНОВА 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.25 6.287    ЕЛКОФАЛ ЕООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.35 6.272    ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.12 5.702    ТИТ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.32 5.068    ГЙГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.11 4.756    ГЙГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.20 4.754    КМД и др. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.13 4.752    ЕЛКОФАЛ ЕООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.2 4.271    БТР 



Вх. № 29/29.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.15 4.194    ИИЙ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.4 3.804    ТАЦ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.5 3.803    ИХС 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.6 3.802    КПА 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.3 3.798    АНЕТА ИВАНОВА МАРИНОВА 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.33 3.671    АЛФА КОМЕРС ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.28 3.637    РПИ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.8 3.539    ИДГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.30 3.272    ГЙГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.31 3.176    ЙДЙ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.27 3.093    ИМПЕРИЯ ОТ ОРИЕНТА ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.9 3.001    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.10 2.991    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.29 2.988    КИК 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.26 2.952    ГЙГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 18 9.19 0.152    АВР 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 20 10.3 5.574    ДИС и др. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 20 10.2 1.354 10.2 2.769 171.66 НКХ и др. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 20 10.4 1.319    ГХМ и др. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 24 6.17 12.765    ЯАД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 24 6.8 10.456    ТВР 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 24 6.15 9.880    АЛФА КОМЕРС ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 24 6.14 9.310    ЙЗИ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 24 6.12 7.029    ДДД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 24 6.10 6.746    МХГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 24 6.9 6.741    ГХМ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 24 6.11 6.737    ТХГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 24 6.18 6.601    РСС 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 24 6.26 5.633    РИГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 24 6.19 5.604    ДПП 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 24 6.21 5.444    КПА 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 24 6.22 4.400    ЛКН 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 24 6.20 3.851    НИН 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 24 6.25 3.160    РСН 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 24 6.7 3.052    ИМПЕРИЯ ОТ ОРИЕНТА ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 24 6.3 2.999    ГЙГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 24 6.6 2.995    ДИС 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 24 6.2 2.974    МВГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 24 6.4 2.966    КОРЕКТ 2004 ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 24 6.5 2.961    ККК 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 24 6.1 2.866    ТСС 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 24 6.23 2.507    ГХГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 24 6.24 2.364    СХХ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.52 9.840    ЕАС 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.48 7.068    РВД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.47 7.068    БМТ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.46 7.064    ЦМД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.45 6.718    ССИ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.44 6.336    ЕЛКОФАЛ ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.49 6.136    СХТ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.50 5.753    ДКН 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.42 5.751    ЯАД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.5 5.678    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД и др. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.7 5.604    ХИБРИДЕН ЦЕНТЪР - ИНВЕСТ  

ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.51 5.357    СМД и др. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.3 4.749    НЖЗ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.9 4.335    ЕСС 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.4 4.255    ДДД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.2 4.140    ИМПЕРИЯ ОТ ОРИЕНТА ООД 



Вх. № 29/29.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.1 3.602    ВКГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.6 3.570    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.13 3.293    ТДД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.66 3.087    КОРЕКТ 2004 ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.14 3.061    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.67 3.050    ДКН 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.70 3.040    НИН 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.69 3.010    ИРП 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.68 3.008    ИРП 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.11 2.974    МАРИН ТОШКОВ БАЙНОВ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.10 2.970    НПА 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.12 2.966    НИБ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 29 8.41 1.198    ВНП и др. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 31 8.17 6.551    АЛФА КОМЕРС ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 31 8.22 5.553    ЙГР 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 31 8.19 4.997    ЙКК 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 31 8.15 4.549    ВДЗ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 31 8.20 3.830    ККК 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 31 8.23 3.798    ГДВ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 31 8.21 3.788    ИКК 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 31 8.18 3.461    ДСП 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 31 8.16 2.399    ГЙГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 31 8.24 1.372    СЖА 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 34 4.3 8.682    ЕЕЕ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.23 11.682    ГАГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.22 10.528    ДПП 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.18 10.232    МГИ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.19 10.163    КГА 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.21 10.136    НИБ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.17 9.943    ЕЛКОФАЛ ЕООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.20 9.919    ГИГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.29 9.707    СЖА 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.16 9.698    ВВИ и др. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.33 7.965    ЙСС 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.30 7.948    МКК 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.34 7.927    РКК 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.27 7.744    СЯЖ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.28 7.730    КЖЖ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.26 7.707    ИХС 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.25 7.653    КПА 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.24 7.287    ТАЦ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.31 6.344    АСБ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.35 6.315    АЛФА КОМЕРС ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.32 6.180    ССД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.12 4.312    ЛНХ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.11 4.237    СНБ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.10 4.177    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.9 3.997    ВНП и др. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.8 3.763    СХХ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.36 2.529    ИКК 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 11.25 2.212    КТМ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 37 12.13 1.901    ЕСС 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 39 13.43 17.855    ЦСР 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 39 13.8 14.242    ЯАД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 39 13.7 13.469    ПНЖ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 39 13.2 9.494    НИБ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 39 13.3 7.520    ГЙГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 39 13.9 4.990    НИН 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 39 13.1 4.745    ТАЦ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 39 13.10 3.596    ИДТ 



Вх. № 29/29.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 39 13.48 3.042    БГ ФОНД 3 ЕООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 39 13.47 3.000    НИБ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 39 13.46 3.000    РХР 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 39 13.44 3.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 39 13.45 2.998    ГЙГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 41 14.4 7.462    ЦМД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 41 14.3 7.428    ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 41 14.5 7.077    БМТ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 41 14.2 6.213    ГЙГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 41 14.9 4.180    ВНГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 41 14.8 4.041    ГЙГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 41 14.10 2.997    БГ ФОНД 3 ЕООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 41 14.11 2.733    ДСМ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 44 20.16 9.216    ГЙГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 44 20.8 6.550    МРН 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 44 20.19 5.701    ЙСВ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 44 20.15 5.422    СМШ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 44 20.9 4.503    ДЗЦ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 44 20.20 3.905    КТМ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 44 20.14 3.884    ИМПЕРИЯ ОТ ОРИЕНТА ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 44 20.10 3.794    НКХ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 44 20.11 3.322    БАГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 44 20.13 3.000    МИМ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 44 20.12 3.000    НИБ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 44 20.18 2.999    ЖВЦ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 52 13.35 27.114    НИБ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 52 13.34 7.981    ЦГС 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 52 13.33 6.354    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 52 13.32 6.250    ИМПЕРИЯ ОТ ОРИЕНТА ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 52 13.31 5.788    ДОГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 52 13.28 5.206    ГЙГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 52 13.24 4.769    ЛКН 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 52 13.23 4.403    ТМБ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 52 13.26 3.842    ГЙГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 52 13.27 3.840    ГЙГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 52 13.49 3.068    ССМ и др. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 52 13.29 3.003    МАРИН ТОШКОВ БАЙНОВ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 52 13.25 2.998    ППП и др. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 52 13.30 2.994    ТВР 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 52 13.22 0.078    НПП и др. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 53 11.11 10.854    КТМ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 55 7.14 9.359    ХИБРИДЕН ЦЕНТЪР - ИНВЕСТ  

ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 55 7.13 4.510    ХИБРИДЕН ЦЕНТЪР - ИНВЕСТ  

ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 55 7.1 4.156    ХИБРИДЕН ЦЕНТЪР - ИНВЕСТ  

ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 55 7.2 4.136    ХИБРИДЕН ЦЕНТЪР - ИНВЕСТ  

ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 56 7.16 6.757    НТН 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 56 7.15 3.636    ДТН 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 59 2.1 47.370    БЪЛГАРСКО ЧИТАЛИЩЕ 

ПРОБУДА 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 59 2.2 13.692    ЕЛКОФАЛ ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 59 2.3 12.453    ГГК 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 61 28.28 8.146    АЛФА КОМЕРС ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 61 28.20 5.607    РБМ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 61 28.21 5.581    ОХП 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 61 28.26 5.338    ЯАД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 61 28.25 5.265    ИПИ 



Вх. № 29/29.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 61 28.27 5.229    ГГМ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 61 28.23 5.023    СПЦ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 61 28.24 5.016    ГЙГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 61 28.22 4.946    АЛФА КОМЕРС ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 61 28.19 2.817    ГЙГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 61 28.31 0.010    РХЖ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 67 19.13 18.003    ВНП и др. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 67 19.14 17.997    ЕПВ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 67 19.6 14.039    СБС 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 67 19.12 12.628    СБС 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 67 19.10 12.357    ВДЗ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 67 19.9 11.405    ДСД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 67 19.8 10.889    НИБ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 67 19.7 9.351    ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ и др. 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 67 19.5 9.264    ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 67 19.15 8.537    НТН 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 67 19.2 5.515    ЦСР 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 67 19.1 4.817    ЕАИ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 67 19.38 4.624    НИН 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 67 19.37 4.623    ЕЕЕ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 67 19.39 3.284    АНЕТА ИВАНОВА МАРИНОВА 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 76 3.33 23.427    ЕПВ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 76 3.32 23.405    БГ ФОНД 3 ЕООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 76 3.40 10.139    ИТН 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 76 3.41 6.021    ЕЛКОФАЛ ЕООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 76 3.25 4.314    ЕЛКОФАЛ ЕООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 76 3.26 4.313    ЕЛКОФАЛ ЕООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 76 3.24 4.312    ЕЛКОФАЛ ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 76 3.27 4.308    ГСГ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 76 3.28 4.281    ТОДОР ВАСИЛЕВ МИТЕВ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 76 3.29 4.276    МИВ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 76 3.30 4.270    ХИП 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 76 3.31 4.112    НИБ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 76 3.42 4.074    ХИБРИДЕН ЦЕНТЪР - ИНВЕСТ  

ООД 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 76 3.23 2.210    ЯМЯ 

ЯНКО САШЕВ ЯНКОВ 76 3.17 0.106    НИН 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2005.29

0 

 2.769 171.66  

 


